Додаток 4 
до Порядку взаємодії структурних 
підрозділів та територіальних органів 
Державної митної служби України 
із Спеціалізованою лабораторією 
з питань експертизи та досліджень 
Держмитслужби під час проведення 
досліджень (аналізів, експертиз) 
(пункт 12 розділу VІ)
Перелік
висновків, виданих за запитами про проведення дослідження 
(аналізу, експертизи) / постановами про призначення експертизи 
у справі про порушення митних правил митних органів
_____________________________________________________________________________
(найменування підрозділу СЛЕД Держмитслужби)

	№
з/п
	Номер і дата супровідного листа
	Номер 
i дата висновку
	Прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), підпис посадової особи митного органу, 
яка отримала висновок, номер посвідчення, дата отримання
	Примiтки

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Перелік підготував 
	
	______________________
(посада)
	
	_____________
(підпис)
	
	________________________
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



____________________ 20___ року
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